令和 7年５月１３日
                             愛知県中央信用組合
お客様各位

ことらのシステムメンテナンスによる

サービス休止時間のお知らせ

ことらのシステムメンテナンスのため、下記の期間、一時的にサービス利用を休止

いたします。休止時間中は利用不可となり、お客様には何かとご不便・ご迷惑をおか
けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．休止時間

  令和 7年６月２日（月）  AM２：００～AM６：００
  ※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。

２．影響内容

  休止時間中は「ことら送金」及び「ことら税公金」をご利用いただくことができ
ません。

以上